ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ЦИФРОВОЙ ПОДПИСЬЮ
сведения об ЭЦП:

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Академии автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования  «Среднерусская академия современного знания»

город Калуга  31 марта 2021 года, 14 часов 30 минут

Состав Совета Академии:
1. Ректор автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования

«Среднерусская академия современного знания» Лысенко Оксана Ивановна;
2. Ректор частного образовательного учреждения высшего образования «Среднерусский гуманитарно-

технологический институт» Колесникова Екатерина Дмитриевна;
3. Единственный участник общества с ограниченной ответственностью «Среднерусский университет»

Панарина Галина Павловна.
Присутствовали — 3 человека (заседание совета Академии согласно пункту 6.4.3 Устава

Академии – правомочно)
Выбрали:
Председатель заседания – Ректор частного образовательного учреждения высшего образования

«Среднерусский гуманитарно-технологический институт» Колесникова Екатерина Дмитриевна;
Секретарь заседания - ректор автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования   «Среднерусской академии современного знания» Лысенко Оксана
Ивановна;

Повестка дня:
1. Об участии в реализации инновационного образовательного проекта на соискание звания Федеральной

инновационной площадки;
Решили:

1) АНО ДПО САСЗ принять участие в реализации инновационного образовательного проекта
«Дефектолог-ресурс» - площадка непрерывного образования специалистов
нейродефектологической помощи» на соискание звания Федеральной инновационной
площадки;

Подсчет голосов вел секретарь: проголосовали единогласно

Председатель заседания: Колесникова Екатерина Дмитриевна

Секретарь заседания:    Лысенко Оксана Ивановна

	ПРОТОКОЛ

		2021-04-02T15:25:21+0300
	АНО ДПО САСЗ